
Uchwała nr 69/2024 

 Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

  w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu  doktorskim 

     mgr. Jakuba Zbądzkiego 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 4, art. 190 ust. 2 i art. 192 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 29 pkt 

1 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 10 ust. 2 i 3 uchwały Nr 131/2019 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w 

sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie 

Wrocławskim (z późn. zm.) Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Wyznacza się: 

1/ prof. dr hab. Krystynę Bartol z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

2/ prof. dr hab. Elwirę Buszewicz z Uniwersytetu Jagiellońskiego 

3/ prof. dr. hab. Mieczysława Mejora z Polskiej Akademii Nauk 

 

na recenzentów w postępowaniu o nadanie stopnia doktora Panu mgr. Jakubowi Zbądzkiemu 

na podstawie rozprawy doktorskiej pod tytułem Łacińskie przekłady Batrachomyomachii. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 
Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 
 

       

 

 

Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo 

 

 

prof. dr hab. Beata Baczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uchwała nr 69a/2024 

 Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora mgr. Jakubowi Zbądzkiemu 
 

Na podstawie art. 28 ust. 4 i art. 192 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 29 pkt 1 

uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 5 pkt 1, § 6 ust. 1 i 2 uchwały 

Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim (z późn. zm.)  Rada Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Komisję ds. postępowania w sprawie nadania stopnia doktora do 

przeprowadzenia czynności w postępowaniu doktorskim określonych w § 6 ust. 1 uchwały 

Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim (z późn. zm.), Panu mgr. Jakubowi 

Zbadzkiemu wszczętym w dniu 23 sierpnia 2024 r., w składzie:   

 

1/ prof. dr hab. Marcin Cieński - przewodniczący 

2/ dr hab. Emilia Żybert-Pruchnicka - promotorka 

3/ prof. dr hab. Jacek Sokolski - promotor 

4/ prof. dr hab. Krystyna Bartol, UAM - recenzentka 

     5/ prof. dr hab. Elwira Buszewicz, UJ - recenzentka 

6/ prof. dr hab. Mieczysław Mejor, PAN - recenzent 

7/ dr hab. Jakub Pigoń, prof. UWr - członek 

8/ dr hab. Maria Chantry, prof. UWr - członkini 

     9/ dr hab. Katarzyna Biernacka-Licznar, prof. UWr - członkini 

10/dr hab. Anna Kochan, prof. UWr - członkini 

     11/dr hab. Aleksandra Oszczęda, prof. UWr - członkini 

12/dr hab. Paweł Kaczyński, prof. UWr - członek 

  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                              

Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo 

 

 

prof. dr hab. Beata Baczyńska 

 

 

 

 

 


